
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об организации работы членов предметных комиссий по проверке работ 

выпускников 9-х кл. в  пунктах проверки заданий в 2024 году 

              

         В  соответствии  с  приказом  Министерства образования и науки Пермского 

края  от 09.02.2024г. № 26-01-06-141 «Об утверждении Положения о порядке 

формирования и деятельности предметных комиссий Пермского края, 

создаваемых для проверки экзаменационных работ в рамках проведения 

государственной итоговой аттестации  по образовательным  программам 

основного общего образования в  2024 году», в целях организации работы  членов  

предметных комиссий  по  проверке работ выпускников 9-х классов  

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый график  работы  членов предметных комиссий, 

осуществляющих проверку работ выпускников 9-х классов, в Пункте 

проверки заданий (МАОУ «СОШ № 3» г. Горнозаводска», ул. Кирова, 6). 

2. Членам предметных комиссий руководствоваться в своей деятельности 

приказом Министерства образования и науки Пермского края от 09.02.2024 

г. № 26-01-06-141 «Об утверждении Положения о порядке формирования и 

деятельности предметных комиссий Пермского края, создаваемых для 

проверки экзаменационных работ в рамках проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в  2024 году», письмом Министерства образования и науки 

Пермского края от 01.02.2024г. № 26-3-вн-146 «О направлении 

методических рекомендаций по работе предметных комиссий в 2024 году». 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Реутову Е.Ф. 

    

 

 Начальник   управления образования 

 Горнозаводского округа                                                                          А.Н. Рябова 

 
 

Реутова Е.Ф. т. 413008 

 

Приложение 1  к приказу  

17.05.2024 01-03/91 



  

управления образования  

от 17.05.2024 г. № 01-03/91 

 

График  работы  членов предметных комиссий 

 в ППЗ № 3701 г. Горнозаводска 

 
Экзамен Дата 

экзамена 

Дата проверки Члены предметных комиссий 

Химия 

 

27 мая 28-30 мая  Ярославцева Ф.М. 

Обществознание Казакова Л.М. 

Лопатюк Т.А.  

Биология  

 

Торина Е.В. 

Юркова С.К. 

Химия 

 

30 мая 31 мая-  

01 июня 

 

 

 

Ярославцева Ф.М. 

Физика Спицына И.Б. 

Петрова Е.Ю. 

Русский язык 03 июня 04-06 июня Лыскова С.В.,  

Лесничина Е.Л., 

Кокорина О.Б.,  

Маленьких Е.Е., 

Сопочкина Е.В. 

 

Обществознание 

10 июня 11,13,14 июня Казакова Л.М. 

Лопатюк Т.А. 

Биология 14 июня 15-17 июня Торина Е.В. 

Юркова С.К. 

Физика  Спицына И.Б. 

Петрова Е.Ю. 
 


